
IKMK5831

NÁVOD K OBSLUZE



IKMK5831NÁVOD K OBSLUZE

BĚŽNÉ ZOBRAZENÍ A OVLÁDÁNÍ TLAČÍTEK JAK ZMĚNIT REŽIM ZOBRAZENÍ

JAK NASTAVIT ČAS BUDÍKU ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ ALARMU A ZVONĚNÍ

JAK NASTAVIT ČAS / KALENDÁŘ JAK NASTAVIT ČAS / KALENDÁŘ

ČAS

NORMAL TIME ČAS

ČASČAS

ČASOVAČ

NASTAVENÍ MINUT
STISKNUTÍM S1

DRUHÁ ČASOVÁ ZÓNA

NASTAVENÍ 
ČASOVÉHO PÁSMA 

STISKNUTÍM S1

GONG

DATUM

CHRONOGRAF ČASOVAČ

DEN V TÝDNU

S1 (START / STOP)
(SVĚTLO) S4

BUDÍK

S2 (RESET)

SEKUNDY

MINUTYHODINY

 (REŽIM) S3

ODPOLEDNE

CHRONOGRAF

ALARM BUDÍK

CHRONOGRAF

STOP KOLO

NASTAVENÍ SEKUND
STISKNUTÍM S1

NASTAVENÍ MINUT
STISKNUTÍM S1

2x STISKNĚTE S3 

12/24 FORMAT SETTING  
BY PRESSING S1

ZOBRAZENÍ 2.
ČASU CHRONOMETRU

VŠECHNY LCD SE ZASTAVÍ 
A ZAZNAMENAJÍ 2. ČAS 

CHRONOMETRU

BUDÍK

HOUR SETTING BY 
PRESSING S1

START
NASTAVENÍ HODIN

STISKNUTÍM S1

- PODRŽTE TLAČÍTKO S1, ZOBRAZÍ SE MĚSÍC A DATUM.
- EL SE ZAPNE NA TŘI SEKUNDY PO STISKNUTÍ TLAČÍTKA S4.
- PŘI SOUČASNÉM STISKNUTÍ TLAČÍTEK S1, S2 A S3 DOJDE K ZAPNUTÍ DISPLEJE 
LCD, ZAPNUTÍ EL A ZAPNUTÍ BZUČÁKU.

BATERIE: CR2032

NASTAVENÍ DNE
V TÝDNU

STISKNUTÍM S1

NASTAVENÍ DATA
STISKNUTÍM S1

NASTAVENÍ MĚSÍCE
STISKNUTÍM S1

2x STISKNĚTE S3 



IKMK5831NÁVOD K OBSLUZE

Podle předpisů o nakládání s odpady z elektronických a elektrických zařízení musí být výrobky z hodinářství na konci životního cyklu selektivně 
shromažďovány ke zpracování. Své quartzové hodinky proto můžete odevzdat v kterékoli z našich prodejen nebo na jakémkoli jiném autorizovaném 
sběrném místě. Selektivní sběr, zpracování, hodnocení a recyklace těchto výrobků pomáhá přispívat k ochraně životního prostředí a k ochraně našeho 
zdraví. 

PÉČE O HODINKY

1. Tyto hodinky obsahují elektronické součástky. Nikdy se nepokoušejte otevřít pouzdro 
nebo sejmout zadní kryt.

2. Při plavání nebo potápění neovládejte tlačítka pod vodní hladinou.
3. Pokud se ve vodě objeví voda nebo kondenzace, nechte ji okamžitě zkontrolovat. Uvnitř 

pouzdra může dojít ke korozi elektronických součástí.
4. Vyhněte se silným nárazům. Hodinky jsou navrženy tak, aby odolaly nárazům při 

běžném používání. Není vhodné je vystavovat silným nárazům nebo hrubému 
používání.

5. Nevystavujte hodinky extrémním teplotám.
6. Hodinky čistěte pouze měkkým hadříkem a čistou vodou. Vyvarujte se používání 

chemických prostředků.
7. Hodinky uchovávejte mimo podmínky silného elektrického pole a statické elektřiny.

JAK POUŽÍVAT ČASOVAČ

ČAS

OBNOVIT A NASTAVIT
ČASOVAČ

NASTAVENÍ HODIN
STISKNUTÍM

NASTAVENÍ MINUT
STISKNUTÍM S1

NASTAVENÍ MINUT
STISKNUTÍM S1

BEGIN TO 
COUNT DOWN

ČASOVAČ

JAK NASTAVIT DRUHÉ ČASOVÉ PÁSMO

ČAS DRUHÉ ČASOVÉ PÁSMO

NASTAVENÍ HODIN
STISKNUTÍM S1

 (+1 HODINA)

NASTAVENÍ MINUT
STISKNUTÍM S1

(+30 MINUT)

3X STISKNEME S3

4x STISKNĚTE S3 




